CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 3/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja questionado ao Executivo se o município
pretende se desligar do CONDAPAV. Caso negativo, quais planos de ações o município ainda
será contemplado com a manutenção do convênio, caso venha a ser desligado e quais obrigações
o município ainda terá que honrar?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 03 de fevereiro de 2020.

MARIA IMACULADA WAMSER
Vereadora